

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3587/2026

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. ANTENA P/ PARQUE RECREATIVO "LAGUNA CHIQUICHANO" / SIST. DE SEGURIDAD

				Proveedor	TROIANI MAURO, RUBEN		TECHNICAL COMPUTERS S.R.L	
				Código	2956		4554	
				Cotización	2026/1953		2026/1951	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	1,00		SWITCH POE 4 PUERTOS 10/100 + 2 GIGA - UPLINK CLOUD - TIPO DAHUA		140.000,00		132.000,00	
Preventivo: 140000		20%: 28000	Total: 168000	PRECIO UNITARIO:	1,00	140.000,00	1,00	132.000,00
				MARCA:	DAHUA GARANTIA 1 AÑO		DAHUA	
2/0	2,00		AP CPE - NBE-MS5-16 NANOBEAM - TIPO UBIQUITI		480.000,00		350.800,00	
Preventivo: 220000		20%: 44000	Total: 264000	PRECIO UNITARIO:	2,00	240.000,00	2,00	175.400,00
				MARCA:	UBIQUITI GARANTIA 1 AÑO		UBIQUITI	
3/0	2,00		CABLE UTP CAT5E FTP - DOBLE VAINA 100% COBRE TENSOR - TIPO ATG		1.560.000,00		1.141.400,00	
Preventivo: 780000		20%: 156000	Total: 936000	PRECIO UNITARIO:	2,00	780.000,00	2,00	570.700,00
				MARCA:	ATG		GLC	
4/0	4,00		SOPORTE METÁLICO PARA POSTE CON ABRAZADERA		192.000,00		140.000,00	
Preventivo: 48000		20%: 9600	Total: 57600	PRECIO UNITARIO:	4,00	48.000,00	4,00	35.000,00
				MARCA:	GENERICO		RECHAZADO SIN MARCA	
5/0	8,00		CAJA ESTANCA 115x115x60		54.400,00		64.000,00	
Preventivo: 8000		20%: 1600	Total: 9600	PRECIO UNITARIO:	8,00	6.800,00	8,00	8.000,00
				MARCA:	GENERICO		DAHUA	
6/0	4,00		CÁMARAS IP - DH-IPC - HFW2449TLP-S PV - 0280B - TIPO DAHUA		1.580.000,00		1.313.480,00	
Preventivo: 395000		20%: 79000	Total: 474000	PRECIO UNITARIO:	4,00	395.000,00	4,00	328.370,00
				MARCA:	DAHUA GARANTIA 1 AÑO		GLC	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3587/2026

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. ANTENA P/ PARQUE RECREATIVO "LAGUNA CHIQUICHANO" / SIST. DE SEGURIDAD

				Proveedor	TROIANI MAURO, RUBEN		TECHNICAL COMPUTERS S.R	
				Código	2956		4554	
				Cotización	2026/1953		2026/1951	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
7/0	100,00		FICHAS RJ45					
			DESTINO: RECAMBIO DE LA ANTENA DE CONECTIVIDAD SITUADA EN CALLES EDWINS ROBERTS Y LEZANA (UBICACIÓN DE LOS FOOD TRUCKS) E INSTALACIÓN DE SISTEMA DE CÁMARAS DE SEGURIDAD COMPLETO EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL (EXTERIOR Y LATERALES).-					
			LUGAR DE ENTREGA: COORDINACIÓN DE SEGURIDAD PÚBLICA Y CIUDADANA - CALLE JOSÉ HERNANDEZ N.º 160.-					
Preventivo: 500		20%: 100	Total: 600	PRECIO UNITARIO: MARCA:				
				TOTAL ITEMS COTIZADOS		7	7	
				TOTAL OFERTA BASICA		4.056.400,00	3.171.680,00	
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA				